平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
  当社は平成22年７月1日を効力発生日として自動車・列車・航空機用内装材事業に関する権利義務を会社分割（吸収分
割）（以下「本件会社分割」といいます。）によりＴＢカワシマ株式会社へ承継させましたが、本件会社分割に係る会計処理
に伴い特別損失を計上する見通しとなりましたので、平成23年３月期第2四半期連結累計期間及び通期の当期純利益予
想を修正するものです。本件会社分割に係る会計処理に伴い計上する見通しの特別損失の詳細につきましては、本日別
途開示しております「特別損失の発生に関するお知らせ」をご参照ください。

※業績の予想は現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は見込み数値と異なる場合
があります。

以 上

平成22年10月1日
各 位

上場会社名 株式会社 川島織物セルコン
代表者 取締役社長 中西 正夫
（コード番号 3009）
問合せ先責任者 取締役執行役員 森 仁士
（TEL 075-741-4315）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月20日に公表した連結業績予想を下記のとおり修正いたしました
のでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 23,000 △150 △400 △400 △4.28
今回発表予想(B) 23,000 △150 △400 △1,350 △14.44
増減額(B-A) ― ― ― △950
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

25,951 △1,456 △1,650 △1,700 △18.19

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 43,500 650 300 300 3.21
今回発表予想(B) 43,500 650 300 △650 △6.95
増減額(B-A) ― ― ― △950
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

56,336 △1,000 △1,307 △1,454 △15.55